FORMULARE

OPERATORUL ECONOMIC                                                                Formular 1
FORMULAR DE OFERTA FINANCIARA 
Catre: CENTRUL DE CALCUL SA, 

Adresa: Mun.Târgu Jiu, Str.Tudor Vladimirescu, Nr.17, CP210132, județul Gorj
Domnilor,

1. Examinând documentatia de pe site-ul organizatiei, subsemnatul, ............................................reprezentant/a a ofertantului......................................, ma ofer ca, in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata, sa furnizam „Birotica, papetarie si tonere”, cod CPV – 30192700-8, pentru suma de ............... LEI, fara TVA
2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita castigatoare, sa furnizam produsele in graficul de solicitat de achizitor.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de minim 90 
zile, respectiv pana la data de ...................................(), si ea va ramane obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricand inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pana la incheierea si semnarea contractului de achizitie publica aceasta oferta, impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra, prin care oferta noastra este stabilita castigatoare, vor constitui un contract angajant intre noi.

5. Precizam ca:     _

    |_|   depunem oferta alternativa, ale carei detalii sunt prezentate intr-un formular de oferta separat, marcat in mod clar "alternativa";     _

    | |   nu depunem oferta alternativa.

6. Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel mai scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 
Reprezentant legal

Semnatura 

    OPERATORUL ECONOMIC                                                               Formular 1 - anexă
ANEXĂ LA PROPUNEREA FINANCIARĂ
	Nr. crt
	Denumire produs
	UM
	Cantitate

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	Pret total lei fara TVA
	


Data 
Reprezentant legal

Semnatura
Formular 2
Operator economic,
Catre: CENTRUL DE CALCUL SA
PROPUNERE TEHNICA  
                                                  „Birotica, papetarie si tonere”
Prezentati produsele ofertate:
	Nr. crt
	Denumire produs
	UM
	Cantitate

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	


Data:  
Reprezentant legal
Semnatura
Operator economic,

DECLARAŢIE
privind neincadrarea in prevederile referitoare la conflictul de interese

Subsemnatul/a, ................................, reprezentant legal  ..............................în calitate de ofertant la achizitia de „Birotica, papetarie si tonere” declar pe proprie răspundere sub sancţiunea excluderii din procedura si sub sancţiunile aplicate faptei de fals in acte publice, ca nu ma aflu in situaţii potenţial generatoare de conflict de interese, orice situaţii care ar putea duce la apariţia unui conflict de interese, cum ar fi următoarele: 

a) participarea în procesul de verificare/evaluare a solicitărilor de participare/ofertelor a persoanelor care deţin părţi sociale, părţi de interes, acţiuni din capitalul subscris al unuia dintre ofertanţi/candidaţi, terţi susţinători sau subcontractanţi propuşi ori a persoanelor care fac parte din consiliul de administraţie/organul de conducere sau de supervizare a unuia dintre ofertanţi/candidaţi, terţi susţinători ori subcontractanţi propuşi; 

b) participarea în procesul de verificare/evaluare a solicitărilor de participare/ofertelor a unei persoane care este soţ/soţie, rudă sau afin, până la gradul al doilea inclusiv, cu persoane care fac parte din consiliul de administraţie/organul de conducere sau de supervizare a unuia dintre ofertanţi/candidaţi, terţi susţinători ori subcontractanţi propuşi; 

c) participarea în procesul de verificare/evaluare a solicitărilor de participare/ofertelor a unei persoane despre care se constată sau cu privire la care există indicii rezonabile/informaţii concrete că poate avea, direct ori indirect, un interes personal, financiar, economic sau de altă natură, ori se află într-o altă situaţie de natură să îi afecteze independenţa şi imparţialitatea pe parcursul procesului de evaluare; 

d) situaţia în care ofertantul individual/ofertantul asociat/candidatul/subcontractantul propus/terţul susţinător are drept membri în cadrul consiliului de administraţie/organului de conducere sau de supervizare şi/sau are acţionari ori asociaţi semnificativi persoane care sunt soţ/soţie, rudă sau afin până la gradul al doilea inclusiv ori care se află în relaţii comerciale cu persoane cu funcţii de decizie în cadrul achizitorului sau al furnizorului de servicii de achiziţie implicat în procedura de atribuire; 

e) situaţia în care ofertantul/candidatul a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului persoane care sunt soţ/soţie, rudă sau afin până la gradul al doilea inclusiv ori care se află în relaţii comerciale cu persoane cu funcţii de decizie în cadrul achizitorului sau al furnizorului de servicii de achiziţie implicat în procedura de atribuire.

Persoanele din cadrul Achizitorului cu funcţie de decizie referitoare la organizarea, derularea şi finalizarea prezentei proceduri de atribuire, sunt:  Dragos-Viorel Ionica, Bebe-Viorel Ionica, Lunguleac Sebastian Nicolae
Data completării 






Operator economic,

-----------------------






-----------------------------










(semnatura autorizata)
Operator economic,

DECLARAŢIE
pe proprie raspundere privind respectarea caietului de sarcini
Subsemnatul/a, ................................., reprezentant legal ..........................................în calitate de ofertant la achizitia de . „Birotica, papetarie si tonere”, organizata de CENTRUL DE CALCUL SA declar pe proprie răspundere ca voi respecta prevederile caietului de sarcini.

Data 
Reprezentant legal

Semnatura
